MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

FACULDADE DE DIREITO E RELAÇÕES INTERNACIONAIS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FRONTEIRAS E DIREITOS HUMANOS

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 43/2023

O Programa de Pós-graduação em Fronteiras e Direitos Humanos, da Faculdade de Direito e

Relações Internacionais, da Fundação Universidade Federal da Grande Dourados, no uso de

suas atribuições legais, e conforme o Edital de Seleção nº 41/2023, torna público o Resultado

dos  Recursos  contra  o  indeferimento  das inscrições  do  Processo  Seletivo  do  Mestrado  em

Fronteiras e Direitos Humanos, para ingressantes em 2024.

Candidato Situação Do recurso

FABIANE CARINE ROMEIRO DOMINGUES Deferido

GABRIELY RAMIRO LOSEKANN DE AZEVEDO Indeferido

ANDERSON ADRIANO NUNES LEITE Deferido

RONIE OLIVEIRA DA CRUZ Deferido

LEANDRO HISAO MODESTO IKEDA Deferido

GUSTAVO TEIXEIRA LUCHETTA Deferido

KAÍQUE GOMES MACHADO Deferido

	EDITAL DE SELEÇÃO Nº 43/2023